
Objednávka číslo 5100338281 

 
Objednatel        Dodavatel 

ABB s.r.o.        Vojenský výzkumný ústav, s. p. 

Vyskočilova 1561/4a       Veslařská 230 

140 00 Praha 4        637 00 Brno 

IČ:  49682563 

DIČ:  CZ49682563 

 

Datum objednávky : 26.03.2020    Vaše číslo dodavatele u nás : 519076 

Nákupní skupina/telefon     Zboží dodejte prosím na adresu: 

       ABB s.r.o. – CZEJF 

       Útvar kvality 

       Vídeňská 117, 619 00 Brno 

Termín dodávky: 10.04.2020 

 

 

Dodací podm.: EXW Brno 

Splatnost faktury: 30 dmů 

 

Korozivní zkouška 

 

Pol.  Materiál    Jednotka Cena za jednotku  Hodnota netto CZK 

 Obj. množství    Označení      

      Korozivní zkouška 

00010 1    KS  24960,00  24960,00 

 

Objednáváme u Vás provedení korozivní zkoušky – expozice na předaných vzorcích v solné komoře dle ČSN EN 

ISO 9227 NSS. Doba expozice vzorků min. 240 Nhod. (může být prodloužena dle stavu vzorků). Součástí 

objednávky je provedení průběžného vizuálního hodnocení, fotodokumentace před, v průběhu (u spojovacího 

materiálu každých 24 Nhod.) a po zkoušce, zhotovení protokolu v českém a angl.. jazyce, dle dohody. Zkoušku 

lze, v případě nutnosti, provést ve dvou solných komorách. 

 
Potvrďte prosím naši objednávku a zašlete ji zpět. Na faktuře i dodacím listu uveďte číslo naší objednávky. Faktura bez čísla objednávky Vám 

bude vrácena k opravě. Fakturu zašlete na adresu: ref. ABB s.r.o., c/o ABB Business Services GmbH, 68129 Mannheim, Germany (odeslání 

poštou) nebo emailem na adresu invoice@cz.abb.com.  

 

 

 

Celková cena netto bez DPH CZK 24 960,00 
 

 

 

Kód celního sazebníku země původu dodávaného zboží musí být uvedeno. U zboží podléhajícího kontrole musí být uvedeno národní exportní 

kontrolní číslo a v případě, že zboží podléhá regulaci vývozu Spojených států amerických, musí být uvedeno ECCN číslo. Důkazy o preferenčním 

původu stejně jako prohlášení o shodě a označení země odeslání nebo určení budou dodavatelem předloženy bez výzvy; osvědčení o původu 

pak na vyžádání. 

 

Pokud v této objednávce není uvedeno jinak, řídí se právní vztah dle této objednávky Všeobecnými obchodními podmínkami ABB pro nákup 

zboží a služeb. pod názvem ABB General Terms and Conditions for Purchase of Goods and/or services (dále jen ABB GTC), které jsou dostupné 

na internetovém portálu ABB. ABB GTC tvoří nedílnou součást smluvního vztahu mezi Objednatelem a Dodavatelem. Plněním dle této 

Objednávky Dodavatel souhlasí s přednostním použitím ABB GTC, potvrzuje, že mu jsou ABB GTC známy, že jim rozumí a zavazuje se je 

dodržovat.  

 

Prodlení dodavatele s dodáním Zboží/Služby řádně a/nebo včas opravňuje Odběratele k uplatnění smluvní pokuty vůči Dodavateli, a to od 

data dodání Zboží/Služby dohodnutého v objednávce/smlouvě. Smluvní pokuta je sjednána ve výší 0,1 % z celkové ceny Zboží/Služby za každý 

započatý den prodlení. 

mailto:invoice@cz.abb.com


Dodavatel prohlašuje, že nemá v úmyslu nesplnit povinnost odvodu DPH, která vznikne na základě plnění této Smlouvy, že se úmyslně 

nedostal ani nedostane do postavení, kdy nebude schopen povinnost odvodu DPH splnit, že nezkrátí DPH ani nevyláká daňovou výhodu a že 

cena Zboží dle této Smlouvy není zcela zjevně odchylná od ceny obvyklé. Pokud by některá z těchto skutečností nastala, Dodavatel o ní 

Odběratele ihned uvědomí a nahradí odběrateli veškeré náklady, výdaje a škodu vzniklé v důsledku použití institutu ručení ze strany správce 

daně. Dodavatel prohlašuje, že plnění na základě této objednávky nepodléhá pro účely DPH režimu přenesení daňové povinnosti, pokud bude 

fakturováno s DPH. Dodavatel nahradí objednateli vzniklou škodu, pokud se toto prohlášení ukáže nepravdivým.  

 

 

 

 

 

 

 

Potvrzení dodavatele      Razítko a podpis objednatele 

        Potvrzení objednávky: 14.04.2020 

        Termín: 10.05.2020 

 

 

 

 

 

Na základě Vašeho požadavku o rozšíření objemu prací (navýšení expozice vzorků z 240 Nhod do 1000 Nhod 

v NSS a následně, po jejím dosažení, její ukončení), prodlužujeme termín a navyšujeme cenu zakázky 

následovně: termín: 24.08.2020, cena 193 680,- Kč bez DPH.  

 

 

Zkouška bude provedena ve dvou zkušebních komorách.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


